
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

St.Nr.

19

195

82

54

171

15

161

88

999

336

143

33

12

77

225

196

36

231

168a

182

276

102

210a

144

83

80

175

206

52

288

94

105

3

22

Name
Martin ERLACHER
Mauro MATTIAUDA
Hermann SILHENGST (C)
Walter LORENZ (C/P)
Maarten SUNIER
Johannes NUSSHALL (C)
Christian HENNING
Alexander MEISRIEMEL (C/P)
Roland PFRAUMER
Chrisoph LEIDER (C/P)
Lorenzo PROSPERI
Klaus AIGNER (C/P)
Wolfgang GRUBER (C/P)
Peter GRUBER (C/P)
Walter BERTUZZO
Peter IRSCHARA
Gerhard FELLNER (C/P)
Thomas MAIR (C/P)
Thomas BECK
Andrea FANUCCHI
Vincenzo TRIVERI
Jörn MOSBACH
Sergio ACHINO
Bulian ERMES
Hans REINBOLD (C)
Michael TSCHANNERL (C/P)
Günther PRÖPSTER
Gerhard BOGENSBERGER (C/P)
Markus TEUCSICH (C)
Christian ROMEN
Günther SILHENGST (C)
Jürgen LUEF
Rudolf sen. HASLINGER
Michael MERZ

Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

4

Diff.

-

+1.559

+24.602

+26.239

+29.075

+31.581

+33.493

+33.939

+36.474

+39.319

+39.716

+52.092

+52.410

+58.033

+58.619

+58.984

+1:06.653

+1:14.826

+1:17.343

+1:17.454

+1:18.930

+1:20.910

+1:21.305

+1:32.793

+1:40.308

+1:55.141

+1:55.631

+1:59.880

+2:08.483

1 Runde

+51.420

+53.784

+1:30.174

4 Runden

Gesamtzeit

16:41.113

16:42.672

17:05.715

17:07.352

17:10.188

17:12.694

17:14.606

17:15.052

17:17.587

17:20.432

17:20.829

17:33.205

17:33.523

17:39.146

17:39.732

17:40.097

17:47.766

17:55.939

17:58.456

17:58.567

18:00.043

18:02.023

18:02.418

18:13.906

18:21.421

18:36.254

18:36.744

18:40.993

18:49.596

15:45.734

16:37.154

16:39.518

17:15.908

9:07.387

Beste Zeit.

2:03.555

2:04.257

2:05.476

2:06.610

2:06.988

2:06.980

2:05.130

2:07.249

2:08.288

2:08.465

2:07.566

2:08.590

2:08.162

2:09.858

2:10.570

2:10.156

2:09.759

2:12.164

2:12.350

2:11.830

2:13.057

2:12.236

2:11.914

2:13.154

2:13.429

2:17.161

2:16.246

2:17.690

2:18.459

2:12.045

2:20.243

2:20.154

2:25.466

2:13.940

In Runde

4

7

7

8

5

4

5

7

3

5

6

7

7

7

8

7

7

7

4

7

7

6

7

4

6

4

7

6

6

7

2

5

3

2

Team

Moto Speed

Jolly Racingteam Lassee

Moto-Italia Racing Neumarkt

Moto Speed

Moto-Italia Racing Neumarkt

Moto-Italia Racing Neumarkt

Moto Speed

Moto Speed

Moto Speed

Moto Speed

Jolly Racingteam Lassee

Jolly Racingteam Lassee

Moto-Italia Racing Neumarkt

Moto Speed

Modell

SUZUKI GSXR 750

DUCATI 916

SUZUKI GSXR 750

SUZUKI GSXR 750

YAMAHA R1 SP

DUCATI 999

DUCATI 996

DUCATI 999

DUCATI 916

SUZUKI GSXR 750

DUCATI 999

SUZUKI GSXR 750

SUZUKI GSXR 750

DUCATI 996

DUCATI 999 S

SUZUKI GSXR 750

DUCATI 999S

DUCATI 999

SUZUKI GSXR

SUZUKI GSXR 750

SUZUKI GSXR 750

DUCATI 996

DUCATI 996R

DUCATI 996SPS

DUCATI 999

APRILIA RSV 1000

DUCATI 999S

SUZUKI GSXR 750

SUZUKI GSXR 750

DUCATI

Nach Runden sortiertPezibär Timing
2007/8 Mugello

8 Rd. -750

Rennen (8 Runden)

Mugello 5,200 Km

28.07.2007 15:00

PEZIBÄR RACING
www.pezibaer.com

Zeitdaten via WLAN auf Deinen Laptop im Fahrerlager.

Vorsprung
+1.559

Durchschn.Geschw.
149,594

Beste Rundenzeit
2:03.555

Beste Geschw.
151,511

Beste Runde von
[19] Martin ERLACHER

Gedruckt: 28.07.2007 15:29:01

Zeitnehmer: Gerhard MAYERHOFER
Rennleiter: Peter NUSSER
NEU: Zeitdaten via WLAN direkt auf Deinen Laptop im Fahrerlager

Lizensiert für Pezibär Racing

Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos.

35

36

37

St.Nr.

248

134

7

Name
Maurizio VALGIUSTI
Augusto ORTU
Hans-Dieter SCHLOSSER (C)

Runden

3

3

0

Diff.

5 Runden

+7.016

8 Runden

Gesamtzeit

7:11.749

7:18.765

1.096

Beste Zeit.

2:18.726

2:21.383

-.---

In Runde

2

2

0

Team

Moto Speed

Ducati Racingclub Niederndorf

Modell

SUZUKI GSXR 750

MV - AGUSTA

DUCATI 999R

Nach Runden sortiertPezibär Timing
2007/8 Mugello

8 Rd. -750

Rennen (8 Runden)

Mugello 5,200 Km

28.07.2007 15:00

PEZIBÄR RACING
www.pezibaer.com

Zeitdaten via WLAN auf Deinen Laptop im Fahrerlager.

Vorsprung
+1.559

Durchschn.Geschw.
149,594

Beste Rundenzeit
2:03.555

Beste Geschw.
151,511

Beste Runde von
[19] Martin ERLACHER

Gedruckt: 28.07.2007 15:29:01

Zeitnehmer: Gerhard MAYERHOFER
Rennleiter: Peter NUSSER
NEU: Zeitdaten via WLAN direkt auf Deinen Laptop im Fahrerlager

Lizensiert für Pezibär Racing

Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com
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